
Numer sprawy: SP.O-ca.231.01.2019 

  Opalenica, dnia 12 listopada 2019 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 12 listopada 2019 r. godzina 11:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert 
Zamawiający: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. 
Niegolewskich w Opalenicy, reprezentowany przez Pełnomocnika ENMEDIA Sp. z o.o. ul. 
Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań, dokonał otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupa E) dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. A. i Wł. Niegolewskich  w Opalenicy na rok 2020”	prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. – (tj. Dz.U. 2019 r.  poz. 1843). 

 
Otwarcia ofert dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiającego Enmedia Sp. z o.o, ul. 
Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 
zamówienia: 142 795,70 brutto. 
 
W wyznaczonym terminie 12 listopada 2019 r.,  godzina 11:00 wpłynęła 1 oferta. 
 
Otwarcie oferty dokonano po uprzednim sprawdzeniu, że opakowanie oferty nie zostało 
naruszone, poniżej informacja o złożonej ofercie: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy Cena brutto (zł) Gwarancja Termin wykonania Warunki płatności 

1.  

PGNiG Obrót 
Detaliczny sp. z o.o., ul. 
Jana Kazimierza 3, 01-

248 Warszawa 

133 343,96 - 

 
 
 

Do dnia 31.12.2020 
r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez 
Zamawiającego w terminie  do 30 dni 
od dnia wystawienia przez 
Wykonawcę prawidłowej pod 
względem formalnym i 
merytorycznym faktury.  

 
Sporządziła:                    Zatwierdzam 
 
Aleksandra Adamska 
Enmedia Sp. z o.o.      Kierownik Zamawiającego 
Poznań, dnia 12 listopada 2019 r.       


